
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 04 березня 2021 р.  № 20-р 

 
Про погодження графіка проведення 

особистого прийому громадян депута-

тами Миколаївської обласної ради на 

2021 рік у Баштанському районі 

 
З метою створення необхідних умов для реалізації Конституційних прав 

громадян на звернення, керуючись статтею 40 Конституції України, статтею 22 

Закону України від 02 жовтня 1996 року «Про звернення громадян», згідно з 

пунктом 5 частини першої статті 10 Закону України від 11 липня 2002 року     

№93-ІV «Про статус депутатів місцевих рад», на підставі частини сьомої статті 

55 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», відповідно до пропозицій депутатів Миколаївської обласної 

ради Гомерського В. С., Козлова О.О., зобов'язую: 
 

1. Погодити графік проведення особистого прийому громадян депутатами 

Миколаївської обласної ради ГОМЕРСЬКИМ Віталієм Степановичем та Козловим 

Олегом Олександровичем на 2021 рік у Баштанському районі, що додається.    

 

2. МАХНО Лідію Іванівну – головного спеціаліста організаційного відділу 

районної ради, надавати допомогу депутатам Миколаївської обласної ради у 

проведенні їх особистих прийомів у приміщенні Баштанської районної ради.  
 

 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК   

 



Додаток  

до розпорядження 

голови районної ради 

04 березня 2021 року № 20 -р 
                                                                                                                                                                            

Г Р А Ф І К 
особистого прийому громадян депутатами Миколаївської обласної ради восьмого скликання 

у Баштанському районі у 2021 році 
 

 

Прізвище, ім'я,           

по батькові 

 

Місце 

прийому 

 

Дні та 

години 

прийому 

2021  рік 

С
іч

ен
ь
  

Л
ю

ти
й

  

Б
ер

ез
ен

ь
  

К
в
іт

ен
ь
  

Т
р

ав
ен

ь
  

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

 
В

ер
ес

ен
ь
 

Ж
о

в
те

н
ь
 

Л
и

ст
о

п
ад

 

Г
р

у
д

ен
ь
  

 

ГОМЕРСЬКИЙ 

Віталій 

Степанович 

адмінприміщення     

Баштанської міської ради 

(актова зала) 

2-й четвер 

кожного 

місяця 

з 13.00 до 15.00 

- - 11 08 13 10 08 12 09 21 11 09 

КОЗЛОВ Олег 

Олександрович 

адмінприміщення     

Новобузької міської ради 

(актова зала) 

2-й вівторок 

кожного 

місяця 

з 10.00 до 12.00 

 

- 

 

- 

 

09 

 

13 

 

11 

 

08 

 

13 

 

10 

 

14 

 

12 

 

09 

 

14 

 

Головний спеціаліст організаційного відділу  

районної ради                                                                                                                                    Лідія МАХНО 

 

Начальник організаційного відділу районної ради                                                                       Любов БАЛЬЧУНАС                                                                                                    


	Г Р А Ф І К

